
 

UCHWAŁA Nr XX/115/16 

Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz.885 ze zmianami) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę     126.029,00 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się 

    o kwotę 126.029 zł i po zmianach wynosi            25.025.704,33 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie  24.242.414,33 

dochody majątkowe w kwocie  783.290,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  126.029,00 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się   

    o kwotę 126.029 zł i po zmianach wynosi            24.179.136,33 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie  22.926.021,33 

wydatki majątkowe w kwocie  1.253.115,00 

 
§ 2 

 
§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 
brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 3 
 
§ 7 punkt 2 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 
4. 
 
 



 

§ 4 
 

§ 8 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje brzmienie: 
Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 
środowiska w zakresie określonym ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 
§ 5 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/115/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26. 08. 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 395 837,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 500,00 396 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 395 837,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 500,00 396 337,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 800,00 0,00 500,00 1 300,00

750 72 737,00Administracja publiczna 0,00 31 063,00 103 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75022 2 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 300,00 2 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 300,00 300,00

75023 17 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 363,00 47 863,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z dywidend0740 0,00 0,00 30 163,00 30 163,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 200,00 200,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 400,00 400,00

756 7 600 367,25
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 28 000,00 7 628 367,25



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 093 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 11 000,00 2 104 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 40 000,00 0,00 11 000,00 51 000,00

75618 276 871,25Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 17 000,00 293 871,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 162 263,25 0,00 11 000,00 173 263,25

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

801 232 791,00Oświata i wychowanie -170,00 14 111,00 246 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 214 875,00Przedszkola -170,00 14 111,00 228 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 9 500,00 -170,00 0,00 9 330,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 50,00 0,00 170,00 220,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 204 885,00 0,00 10 205,00 215 090,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 3 736,00 3 736,00

900 894 552,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 015,00 898 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 855 452,00Gospodarka odpadami 0,00 4 000,00 859 452,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 800,00 0,00 2 500,00 6 300,00



Strona 3 z 2

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 2 300,00 0,00 1 500,00 3 800,00

90015 10 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15,00 10 015,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 15,00 15,00

24 164 895,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 77 689,00 24 242 414,33

majątkowe
700 237 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 48 510,00 285 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 237 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 48 510,00 285 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 237 000,00 0,00 48 510,00 285 510,00

734 780,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 48 510,00 783 290,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 899 675,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-170,00 25 025 704,33126 199,00



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/115/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26. 08. 2016 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 005 598,08 1 403 985,08 8 361,201 393 985,08 10 000,00 0,00 601 613,00601 613,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 385 623,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 050 363,08

44 765,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 403 985,08

0,00

0,00

1 393 985,08

0,00

0,00

8 361,20

0,00

0,00

1 385 623,88

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

646 378,00

44 765,00

0,00

646 378,00

44 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 431 613,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

830 000,00 0,00830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 613,00 601 613,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

44 765,00

1 476 378,00 830 000,00

0,00

0,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

646 378,00

44 765,00

0,00

646 378,00

44 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44 765,00

531 765,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

531 765,00

44 765,00

0,00

531 765,00

44 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

35 000,00 35 000,00 1 500,0035 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 115,00

5 115,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 115,00

5 115,00

0,00

40 115,00

5 115,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

38 615,00

5 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

35 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

35 000,00 1 500,0035 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 115,00

40 115,00 40 115,00

5 115,00

0,00

40 115,00

5 115,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

38 615,00

5 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,0025 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

30 900,00 30 900,00

5 000,00

0,00

30 900,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

30 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115,00

5 215,00 5 215,00

115,00

0,00

5 215,00

115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115,00

0,00

5 215,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

443 037,00 393 037,00 25 000,00393 037,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00368 037,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 443 960,00

10 000,00

-9 077,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

403 037,00

10 000,00

0,00

403 037,00

10 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

378 037,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 923,00

0,00

-9 077,00

40 923,00

0,00

-9 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

376 037,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

376 037,00 25 000,00376 037,00 351 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

386 037,00 386 037,00

10 000,00

0,00

386 037,00

10 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

361 037,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

277 537,00 277 537,00 0,00 277 537,00 0,00 0,00277 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

287 537,00 287 537,00

10 000,00

0,00

287 537,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

287 537,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

67 000,00

Pozostała działalność

17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 077,00

0,00

57 923,00 17 000,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 923,00

0,00

-9 077,00

40 923,00

0,00

-9 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 077,00

0,00

40 923,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 923,00

0,00

-9 077,00

40 923,00

0,00

-9 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

63 000,00 63 000,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 65 500,00

2 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

65 500,00

2 500,00

0,00

65 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

3 000,00

Cmentarze

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

5 500,00 5 500,00

2 500,00

0,00

5 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

5 500,00 5 500,00

2 500,00

0,00

5 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 750 599,00 2 730 599,00 1 914 756,002 541 599,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00626 843,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 783 599,00

33 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00189 000,00

0,00

0,00

2 763 599,00

33 000,00

0,00

2 574 599,00

33 000,00

0,00

1 914 756,00

0,00

0,00

659 843,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 525 862,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 505 862,00 1 861 519,002 423 862,00 562 343,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,000,00

30 000,00

2 555 862,00 2 535 862,00

30 000,00

0,00

2 453 862,00

30 000,00

0,00

1 861 519,00

0,00

0,00

592 343,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

138 219,00 138 219,00 0,00 138 219,00 0,00 0,00138 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

168 219,00 168 219,00

30 000,00

0,00

168 219,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

168 219,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

40 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

43 000,00 43 000,00

3 000,00

0,00

43 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 550,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 0,0031 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

34 550,00 34 550,00

3 000,00

0,00

34 550,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

34 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 259 629,00 7 237 429,00 4 909 594,005 993 570,00 993 832,00 0,00 22 200,0022 200,00250 027,00 0,00 0,00 0,00 0,001 083 976,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 259 629,00

1 996,00

-1 996,00 0,00

0,00

0,00250 027,00

0,00

0,00

7 236 229,00

796,00

-1 996,00

5 992 370,00

796,00

-1 996,00

4 909 594,00

0,00

0,00

1 082 776,00

796,00

-1 996,00

993 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 400,00

1 200,00

0,00

23 400,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 123 998,00

Przedszkola

1 116 798,00 644 527,00754 134,00 109 607,00 330 516,00 32 148,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 148,00

0,00

0,00-1 700,00

1 700,00

1 123 998,00 1 115 598,00

500,00

-1 700,00

752 934,00

500,00

-1 700,00

644 527,00

0,00

0,00

108 407,00

500,00

-1 700,00

330 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 400,00

1 200,00

0,00

8 400,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 526,00 11 526,00 0,00 11 526,00 0,00 0,0011 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

10 876,00 10 876,00

0,00

-650,00

10 876,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

10 876,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

50,00 50,00

0,00

-1 050,00

50,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

50,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 800,00 3 800,00

500,00

0,00

3 800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

3 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

4 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

1 200,00

0,00

4 800,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

32 304,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

32 304,00 0,0032 304,00 32 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-296,00

296,00

32 304,00 32 304,00

296,00

-296,00

32 304,00

296,00

-296,00

0,00

0,00

0,00

32 304,00

296,00

-296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

11 459,00 11 459,00 0,00 11 459,00 0,00 0,0011 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-87,00

0,00

11 372,00 11 372,00

0,00

-87,00

11 372,00

0,00

-87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-87,00

11 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 630,00 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,005 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-59,00

0,00

5 571,00 5 571,00

0,00

-59,00

5 571,00

0,00

-59,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-59,00

5 571,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

15 065,00 15 065,00 0,00 15 065,00 0,00 0,0015 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

296,00

15 361,00 15 361,00

296,00

0,00

15 361,00

296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296,00

0,00

15 361,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 836 459,00 1 816 459,00 82 130,001 816 459,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 734 329,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 839 430,00

22 088,00

-19 117,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 819 430,00

22 088,00

-19 117,00

1 819 430,00

22 088,00

-19 117,00

82 130,00

0,00

0,00

1 737 300,00

22 088,00

-19 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

801 500,00

Gospodarka odpadami

781 500,00 0,00781 500,00 781 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 688,00

0,00

795 812,00 775 812,00

0,00

-5 688,00

775 812,00

0,00

-5 688,00

0,00

0,00

0,00

775 812,00

0,00

-5 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 688,00

0,00

772 812,00 772 812,00

0,00

-5 688,00

772 812,00

0,00

-5 688,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 688,00

772 812,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

212 209,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

212 209,00 35 130,00212 209,00 177 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 341,00

0,00

206 868,00 206 868,00

0,00

-5 341,00

206 868,00

0,00

-5 341,00

35 130,00

0,00

0,00

171 738,00

0,00

-5 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62 279,00 62 279,00 0,00 62 279,00 0,00 0,0062 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-341,00

0,00

61 938,00 61 938,00

0,00

-341,00

61 938,00

0,00

-341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-341,00

61 938,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

109 800,00 109 800,00

0,00

-5 000,00

109 800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

109 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

18 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 088,00

8 088,00

18 000,00 18 000,00

8 088,00

-8 088,00

18 000,00

8 088,00

-8 088,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

8 088,00

-8 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 088,00

0,00

1 912,00 1 912,00

0,00

-8 088,00

1 912,00

0,00

-8 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 088,00

1 912,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 088,00

16 088,00 16 088,00

8 088,00

0,00

16 088,00

8 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 088,00

0,00

16 088,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

41 000,00

Pozostała działalność

41 000,00 0,0041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

55 000,00 55 000,00

14 000,00

0,00

55 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

55 000,00 55 000,00

14 000,00

0,00

55 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

856 747,00 831 747,00 155 763,00366 747,00 465 000,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 984,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 859 247,00

3 000,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

834 247,00

3 000,00

-500,00

369 247,00

3 000,00

-500,00

155 263,00

0,00

-500,00

213 984,00

3 000,00

0,00

465 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

382 247,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

357 247,00 146 263,00357 247,00 210 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

3 000,00

384 747,00 359 747,00

3 000,00

-500,00

359 747,00

3 000,00

-500,00

145 763,00

0,00

-500,00

213 984,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

123 146,00 123 146,00 123 146,00 0,00 0,00 0,00123 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

122 646,00 122 646,00

0,00

-500,00

122 646,00

0,00

-500,00

122 646,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

83 963,00 83 963,00 0,00 83 963,00 0,00 0,0083 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

86 963,00 86 963,00

3 000,00

0,00

86 963,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

86 963,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

204 272,00 164 272,00 20 425,00144 272,00 20 000,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 847,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 238 527,00

35 364,00

-1 109,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

184 113,00

20 950,00

-1 109,00

164 113,00

20 950,00

-1 109,00

21 375,00

950,00

0,00

142 738,00

20 000,00

-1 109,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 414,00

14 414,00

0,00

54 414,00

14 414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

204 272,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

164 272,00 20 425,00144 272,00 123 847,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 109,00

35 364,00

238 527,00 184 113,00

20 950,00

-1 109,00

164 113,00

20 950,00

-1 109,00

21 375,00

950,00

0,00

142 738,00

20 000,00

-1 109,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 414,00

14 414,00

0,00

54 414,00

14 414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 325,00 17 325,00 17 325,00 0,00 0,00 0,0017 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

950,00

18 275,00 18 275,00

950,00

0,00

18 275,00

950,00

0,00

18 275,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

89 847,00 89 847,00 0,00 89 847,00 0,00 0,0089 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 109,00

0,00

88 738,00 88 738,00

0,00

-1 109,00

88 738,00

0,00

-1 109,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 109,00

88 738,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

46 000,00 46 000,00

20 000,00

0,00

46 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

46 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 414,00

54 414,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 414,00

14 414,00

0,00

54 414,00

14 414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

24 053 107,33 22 851 294,33 14 650 914,08 8 199 017,20 6 451 896,88 2 146 884,00 5 861 087,25 1 201 813,001 201 813,00192 409,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 861 087,25
0,00
0,00-31 799,00

157 828,00
24 179 136,33 22 926 021,33

97 449,00
-22 722,00

14 725 641,08
97 449,00

-22 722,00

8 199 467,20
950,00

-500,00

6 526 173,88
96 499,00

-22 222,00

2 146 884,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

192 409,00
0,00
0,00

1 253 115,00
60 379,00
-9 077,00

1 253 115,00
60 379,00
-9 077,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie wsi 533 878,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
20 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
0,00 0,00

3 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej dla rejonu ul. Janowieckiej w 

Mieścisku oraz wsi Gorzewo
100 000,00 0,00

4 010 01010
Budowa awaryjnego ujęcia wody dla Stacji Uzdatniania Wody w 

Miłosławicach
294 765,00 0,00

5 010 01010 Wykonanie dokumentacji pod wodociągowanie wsi Gółka 4 500,00 0,00

6 010 01010
Wykup działki nr 531 w Popowie Kościelnym od Agencji 

Nieruchomości Rolnych
114 613,00 0,00

II. Sanitacja wsi 112 500,00 0,00

7 010 01010
Budowa infrastruktury związanej z oczyszczaniem ścieków i 

zagospodarowaniem osadu w Popowie Kościelnym
52 500,00 0,00

8 010 01010 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 000,00 0,00

III. Utwardzanie dróg gminnych 300 000,00 123 000,00

9 600 60014
Dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
40 000,00 0,00

10 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 150 000,00 123 000,00

11 600 60016 Ciągi komunnikacyjne na Os. Michałowskim  w Mieścisku 75 000,00 0,00

12 600 60017 Przełożenie nawierzchni chodnika na ul. Strzeleckiej w Mieścisku 35 000,00 0,00

IV. Pozostała działalność 40 923,00 0,00

13 700 70095
Głęboka termomodernizacja budynku gminnego pod siedzibę Ośrodka 

Pomocy Społecznej i pomieszczeń dyżurnych Policji w Mieścisku przy 

ul. Janowieckiej 2

40 923,00 0,00

V. Administracja publiczna 20 000,00 0,00

14 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy 20 000,00 0,00

VI. Oświata i wychowanie 23 400,00 0,00

15 801 80104
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej od studni przed tarasem do 

studni na placy zabaw przy Przedszkolu "Leśne Ludki" w Mieścisku
4 800,00 0,00

16 801 80104
Zakup odkamieniacza wody do kotłowni budynku Przedszkola "Leśne 

Ludki" w Mieścisku
3 600,00 0,00

17 801 80195 Budowa budynku sali sportowej z częścią dydaktyczną 15 000,00 0,00

VII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

18 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
20 000,00 0,00

VIII. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00

19 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 25 000,00 0,00

IX. Kultura fizyczna 54 414,00 0,00

20 926 92605 Budowa boiska sportowego w miejscowości Żabiczyn 54 414,00 0,00

1 130 115,00 123 000,00

RAZEM

Lp.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/115/16

z dnia 26.08.2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2016 roku

2016 rok

1 253 115,00

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego



Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr XX/115/16 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 26.08.2016 r. 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2016 
wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWKO Remont drogi gminnej we wsi 60016-6050 7.805,00 

R A Z E M: 7.805,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4300 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci  

92109-4210 

92109-4170 

92109-4110 

92109-4260 

3.000,00 

3.180,00 

547,00 

373,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4210 500,00 

Spotkania integracyjne 

mieszkańców sołectwa 
92605-4210 584,00 

Konserwacja placu zabaw 92605-4210 200,00 

R A Z E M: 10.384,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GOŁASZEWO 

Wymiana ogrodzenia 

oczyszczonego stawu 
90001-4210 6.300,00 

Cykl imprez integracyjno-

sportowych 

92605-4170 950,00 

92605-4210 1.050,00 

Obkaszanie terenów zielonych 

sołectwa 
90004-4300 4.000,00 

Znaki informacyjne o numerach 

domów 
60016-4210 2.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 195,00 

RAZEM: 14.495,00 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GORZEWO 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 6.000,00 

Zakup odsiewu asfaltowy 60016-4270 3.500,00 

Zakup tablic informacyjnych z 

numerami kierunkowymi 
60016-4210 1.500,00 

Integracja społeczeństwa 92605-4210 499,00 

RAZEM: 11.499,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

DRUGIE 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4210 500,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4260 700,00 

92109-4270 3.116,00 

Kultywowanie tradycji 

dożynkowych  
92109-4170 500,00 

Spotkania integracyjne 

mieszkańców sołectwa 
92605-4210 1.000,00 

RAZEM: 8.816,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

PIERWSZE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4210 600,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 
92109-4170 3.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4170 300,00 

Zawody sportowe dla dzieci – 

festyn rodzinny 
92605-4210 350,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 

– konkurs potraw regionalnych 
92605-4210 350,00 

Utwardzenie dróg-wyjazdy na 

skrzyżowaniach 
60016-4270 2.800,00 

Wyposażenie placu zabaw-

huśtawka, zjeżdżalnia  
92605-4210 3.500,00 

Wyposażenie kuchni świetlicy 

wiejskiej 
92109-4210 355,00 

RAZEM: 11.255,00 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PAN 

JAWOROWKO 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 6.976,00 

Podtrzymywanie tradycji 

dożynkowych 
92109-4170 500,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Kłodzinie 
92109-4210 500,00 

RAZEM: 8.676,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

KŁODZIN 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 4.200,00 

92109-4210 1.245,00 

92109-4260 800,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4210 600,00 

Kultywowanie tradycji 92109-4210 1.000,00 

Spotkania integracyjne 

mieszkańców sołectwa 
92605-4210 1.800,00 

Szkolenie z pierwszej pomocy 85295-4300 1.000,00 

Zakup projektora do świetlicy 92109-4210 2.200,00 

Dzień Strażaka 75412-4300 500,00 

RAZEM: 13.345,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIEŚCISKO 

Dofinansowanie remontu            

ul. Kościuszki w Mieścisko 
60016-4270 12.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4300 2.600,00 

Kultywowanie tradycji 

dożynkowych 
92109-4170 500,00 

Doposażenie placu zabaw na os. 

Młodych i os. Michałowskim 
92605-4210 11.244,00 

Nagrody na konkurs recytatorski 92605-4210 500,00 

Dofinansowanie działalności 

orkiestry dętej i chóru Kanon 
92109-4210 2.000,00 

Dofinansowanie działalności KGW 92109-4210 1.000,00 

Nagrody na zawody sportowe 92605-4210 5.000,00 

RAZEM: 34.844,00 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIŁOSŁAWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4210 2.000,00 

Podtrzymywanie tradycji ludowych 92109-4210 500,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4110 550,00 

92109-4170 3.350,00 

92109-4210 400,00 

92109-4260 400,00 

92109-4300 300,00 

Zajęcia kulturalno sportowe 92605-4210 1.000,00 

Przygotowanie działki nr 70 pod 

plac zabaw 
92605-4210 3.786,00 

doposażenie świetlicy wiejskiej  92109-4210 2.000,00 

RAZEM: 14.286,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIRKOWICE 

Miejsce wypoczynku mieszkańców 01095-4300 6.500,00 

Budowa boiska w Mirkowiczkach 

92605-4210 1.500,00 

92605-4300 2.000,00 

Zakup paliwa i materiałów do kosy 

spalinowej 
90004-4210 244,00 

RAZEM: 10.244,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

NIEŚWIASTOWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4210 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 

92109-4170 3.600,00 

92109-4260 200,00 

92109-4210 1.164,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 92109-4170 500,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 800,00 

Zakup elementów wyposażenia i 

konserwacja placu zabaw 
92605-4210 2.600,00 

Zakup drogowskazów 

60016-4210 500,00 

60016-4300 100,00 

RAZEM: 11.464,00 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PIASTOWICE 

Organizacja festynu z okazji Dnia 

Dziecka 
92605-4210 200,00 

Zakup kruszywa do naprawy dróg 

oraz wynajęcie sprzętu 
60016-4270 2.696,00 

Wykonanie dokumentacji pod 

wodociągowanie wsi Gółka  
01010-6050 4.500,00 

Zakup sadzonek krzewów i 

kwiatów ozdobnych 
90004-4210 200,00 

RAZEM: 7.596,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PLĄSKOWO 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4300 800,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4270 4.605,00 

Spotkania integracyjne 

mieszkańców sołectwa 
92605-4210 1.700,00 

RAZEM: 10.105,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4210 1.000,00 

92109-4260 1.000,00 

Zakup i montaż urządzeń siłowni 

zewnętrznej 
92605-4210 6.500,00 

Imprezy integracyjno sportowe 92605-4210 500,00 

Uświetnienie Dnia Kobiet 92605-4210 150,00 

Pielęgnacja terenów zielonych 90004-4210 986,00 

RAZEM: 13.136,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

WYSOKIE 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4210 405,00 

90004-4300 200,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 2.600,00 

92109-4210 7.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu 

wieniec dożynkowy 

92109-4170 200,00 

92109-4210 300,00 

Spotkania integracyjne 92605-4210 700,00 



mieszkańców sołectwa 

Działalność Koła Gospodyń 

Wiejskich 

92109-4210 800,00 

92109-4300 200,00 

RAZEM: 12.405,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

POPOWO 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa  

90004-4210 344,00 

90004-4300 6.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4210 4.000,00 

92109-4270 10.000,00 

92109-4170 10.000,00 

92109-4260 2.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4210 300,00 

Spotkania integracyjne 

mieszkańców sołectwa 
92605-4210 500,00 

Konkursy i zawody sportowe 92605-4210 1.700,00 

RAZEM: 34.844,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

SARBIA 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa  
90004-4210 2.000,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 500,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 92109-4210 500,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 2.000,00 

Zakup elementów wyposażenia 

placu zabaw 
92605-4210 2.000,00 

Doposażenie domu kultury 92109-4210 1.500,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci, 

nauka tańca 
92605-4300 4.000,00 

Zakup klimatyzacji na salę 92109-4210 2.500,00 

Utrzymanie domu kultury 92109-4170 2.248,00 

RAZEM: 17.248,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

WIELA 
Utrzymanie zieleni 90004-4210 2.400,00 

Organizacja imprez rekreacyjnych 92605-4210 2.200,00 



Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 500,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 820,00 

92109-4170 3.000,00 

92109-4260 200,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 4.400,00 

RAZEM: 13.520,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZAKRZEWO 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4210 1.500,00 

92109-4260 156,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4210 359,00 

Spotkania integracyjne 

mieszkańców sołectwa 
92605-4210 1.500,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 4.000,00 

Zakup siatek do bramek 92605-4210 175,00 

Malowanie przystanku 80113-4210 300,00 

Ogrodzenie boiska sportowego 92605-4300 2.000,00 

Zakup pawilonu ogrodowego 92109-4210 916,00 

RAZEM: 10.906,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZBIETKA 

Bieżące utrzymanie świetlicy 92109-4260 780,00 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4210 2.000,00 

Kultywowanie tradycji 

dożynkowych 
92109-4170 500,00 

Zawody sportowe dla dzieci – 

festyn rodzinny 
92605-4210 1.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i 

konserwacja ogrodzenia wokół 

świetlicy, zakup gier dla dzieci, 

utworzenie boisk przy świetlicy i 

zakup garażu 

92109-4210 8.710,00 

doposażenie placu zabaw 92605-4210 2.934,00 

RAZEM: 15.924,00 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ŻABICZYN 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4210 1.500,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 4.368,00 

92109-4210 1.574,00 

92109-4260 2.000,00 

Organizacja „800lecia Żabiczyna 75075-4300 3.000,00 

Cykl imprez integracyjno-

sportowych 
92605-4210 700,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 

– konkurs kolęd i pieśni 

bożonarodzeniowych 

92605-4210 500,00 

Doposażenie boiska 

wielofunkcyjnego  
92605-4210 5.000,00 

RAZEM: 18.642,00 

OGÓŁEM: 311.439 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XX/115/16 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 26.08.2016 r. 

 
 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu  

ochrony środowiska 

 

Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

Dochody 

900 90019 0690 18.000 

razem: 18.000 

Wydatki 

900 90019 4210 1.912,00 

900 90019 4300 16.088,00 

razem: 18.000,00 

 



 

UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XX/115/16 z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok. 
 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2016 r. zwiększając plan dochodów 
i wydatków. 
 
Podstawa wprowadzenia zmian:  

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.111.2016.8 z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 215.090 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 r. 

2. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku nr PR.302.3.2016 z dnia 7 
czerwca 2016 r. w sprawie zmiany planu dochodów na 2016 rok. 

3. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku nr PR.302.4.2016 z dnia 08 
sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2016 rok. 

 
Zwiększa się dochody o kwotę: 126.029 zł 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 49.010 zł 
dochody w następujących paragrafach : 
- § 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości o kwotę 48.510 zł z tytułu sprzedaży lokali komunalnych, 
- § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 500 zł z tytułu wpłaty odsetek od 
nieterminowych wpłat czynszów komunalnych oraz użytkowania wieczystego. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) wprowadza się na kwotę 
300 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu wpłaty środków przez 
przedsiębiorstwo na rzecz organizacji 800 – lecia wsi Żabiczyn. 
 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) wprowadza się na kwotę 
30.363 zł dochody w następujących paragrafach : 
- § 0740 – wpływy z dywidend w kwocie 30.163 zł z tytuły wpłaty dywidendy przez Aquanet 
sp. z o. o. 
- § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w 
kwocie 200 zł z tytułu wpłaty środków na działalność świetlicy socjoterapeutycznej w 
Mieścisku. 
 
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego wprowadza się na kwotę 
400 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu wpłaty opłat za wystawienie  

 
stoisk na XVIII Powiatowej Wystawie Koni Hodowlanych, która odbyła się w dniu 23 czerwca 
br. na stadionie sportowym w Mieścisku. 

 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno – prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych zwiększa się o kwotę 11.000 zł paragraf 0360 – wpływy z podatku od spadków i 
darowizn z tytułu wpłaty podatku przez Urząd Skarbowy. 
 
Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się o kwotę 17.000 zł dochody w 
następujących paragrafach : 



 

- § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 11.000 zł z tytułu wpłaty opłaty za 
zajęcie pasa drogowego, 
- § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000 zł z tytułu wpłaty opłat za przyjęcie 
oświadczeń o wstąpienie w związek małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 14.111 zł, zmniejsza się o 170 zł z 
czego zwiększa się dochody w następujących paragrafach : 
- § 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 170 zł z tytułu wynajmu pomieszczenia 
przez Centrum Tańca Espaniol, 
- § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę 10.205 zł 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.111.2016.8 z dnia 29 kwietnia 
2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 r. 
- § 2310 – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.736 zł z tytułu 
refundacji kosztów dotacji za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie Gminy 
Mieścisko z Gminy Skoki w kwocie 1.769,88 zł, Urzędu Miasta Wągrowiec – 1.891,32 zł oraz 
Urzędu Miasta i Gminy Kłecko – 75,26 zł. 
 
Zmniejsza się : 
- § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 170 zł. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 4.000 zł dochody w 
następujących paragrafach : 
- § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 2.500 zł z tytułu wpłaty kosztów upomnień od 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
- § 0910 – wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 
1.500 zł z tytułu wpłaty odsetek od nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg wprowadza się na kwotę 15 zł paragraf 
0920 – wpływy z pozostałych odsetek z tytułu odsetek od nieterminowych płatności za  
refakturę energii elektrycznej. 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę: 126.029  zł  
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 
44.765 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa awaryjnego ujęcia wody dla Stacji 
Uzdatniania Wody w Miłosławicach”. 
 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 
5.115 zł wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z działaniami podjętymi w kierunku nawiązania współpracy zagranicznej z gminą we 
Włoszech, 
- § 4420 – podróże służbowe zagraniczne o kwotę 115 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z nawiązaniem współpracy zagranicznej z gminą we Włoszech. 
 



 

 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 10.000 zł 
paragraf 4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na budowę zbiornika 
bezodpływowego przy budynku komunalnym w Kłodzinie. 
 
Rozdział 70095 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 9.077 zł paragraf 6050 – 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. środki budżetowe zaplanowane na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Głęboka termomodernizacja budynku gminnego pod siedzibę 
Ośrodka Pomocy Społecznej i pomieszczeń dyżurnych Policji w Mieścisku przy ul. 
Janowieckiej 2”. 
 
Dział 710 – Działalność usługowa  
Rozdział 71035 – Cmentarze zwiększa się o kwotę 2.500 zł paragraf 4300 – zakup usług 
pozostałych z przeznaczeniem na wykonane przyłącza wodociągowego na cmentarzu w 
Mieścisku. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 
30.000 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na usługi pocztowe, 
bankowe, konserwację centrali telefonicznej i systemu alarmowego oraz inne usługi 
związane z bieżącą działalnością Urzędu Gminy. 
 
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 
3.000 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na realizację 
przedsięwzięcia „Organizacja 800 – lecia  Żabiczyna” realizowanego w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Żabiczyn, zgodnie z wnioskiem z dnia 19 maja 2016 roku i uchwałą Nr 
1/2016 zebrania wiejskiego sołectwa Żabiczyn w sprawie zmiany przeznaczenia środków z 
funduszu sołeckiego na 2016 rok. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się i zmniejsza o kwotę 11.905 zł z czego 
zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.205 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.111.2016.8 z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zwiększenia 
planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2016 r. 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia pracowników, 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej od 
studni przed tarasem do studni na placu zabaw przy Przedszkolu "Leśne Ludki" w 
Mieścisku”. 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.205 zł, 
- § 4300 – zakup  usług pozostałych o kwotę 650 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.050 zł. 
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o 
kwotę 296 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4700 – szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
szkolenia nauczycieli. 
Zmniejsza się : 
- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 87 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 59 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 150 zł.  
 
 



 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 5.688 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych . 
 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 159 zł, 
zmniejsza się o 5.500 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie 
zieleni na terenie sołectwa” realizowanego w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 
Zakrzewo, zgodnie z wnioskiem z dnia 4 sierpnia 2016 r. i Uchwałą Nr 1/2016 zebrania 
wiejskiego sołectwa Zakrzewo w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu 
sołeckiego na 2016 rok. 
 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł zaplanowane na realizację 
przedsięwzięcia „Organizacja 800 – lecia  Żabiczyna” realizowanego w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Żabiczyn, zgodnie z wnioskiem z dnia 19 maja 2016 roku i uchwałą Nr 
1/2016 zebrania wiejskiego sołectwa Żabiczyn w sprawie zmiany przeznaczenia środków z 
funduszu sołeckiego na 2016 rok, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł. 
 
Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska przenosi się wydatki w kwocie 8.088 zł zaplanowane w 
paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4300 – zakup usług 
pozostałych z przeznaczeniem na  opracowanie projektu budowlanego i elektrycznego w 
zakresie obudowy studziennej i połączenie studni do Stacji Uzdatniania Wody w 
Miłosławicach. 
 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 14.000 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ul. Św. Wojciecha, sporządzenie analizy 
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Mieścisko oraz na wynagrodzenie dla Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 5.000 zł, 
zmniejsza się o 2.500 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Mirkowicach w ramach konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 
 Zmniejsza się : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł. 
Zmniejsza się wydatki zaplanowane na realizację przedsięwzięcia „Organizacja 800 – lecia  
Żabiczyna” realizowanego w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Żabiczyn, zgodnie z 
wnioskiem z dnia 19 maja 2016 roku i uchwałą Nr 1/2016 zebrania wiejskiego sołectwa 
Żabiczyn w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 2016 rok. 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się o kwotę 35.364 zł, 
zmniejsza się o 1.109 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 950 zł z przeznaczeniem na realizację 
przedsięwzięcia „Cykl imprez integracyjno sportowych” realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Gołaszewo, zgodnie z wnioskiem z dnia 8 czerwca 2016 roku i Uchwałą 
nr 1/2016 zebrania wiejskiego sołectwa Gołaszewo w sprawie zmiany przeznaczenia 
środków z funduszu sołeckiego na 2016 rok, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na przegląd i 
konserwację systemu SWINN na boisku sportowym ORLIK, monitoring systemu alarmowego 
oraz inne usługi związane z działalnością ORLIKA, 



 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 14.414 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska sportowego w miejscowości 
Żabiczyn”. 
 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.109 zł. 
 
Zmianie ulega nazwa zadania inwestycyjnego zaplanowanego w rozdziale 80195 – 
Pozostała działalność z „Budowa środowiskowej hali sportowej w Mieścisku - etap II” na 
„Budowa budynku sali sportowej z częścią dydaktyczną”. 


